Smiltenes OK Azimuts-2006 11.karta, Varinu balvas

Smiltenes Azimuts 11.karta.
24 Varinu balvas.

23.08.2006

Organizators : Aldis Lapin$

Distances : Aldis Lapins

# 1] [#2] [# 3] [# 4] [# 5] [#6]

# 7] [# 8] [D10] [D12] [D14] [D16]
D18][D21A] [D21B] [D21C] [D40] [D50]

H21A] [H21B] [H21C] [H35] [H45] [H50]

H60]

[
|
[D60] [H10] [H12] [H14] [H16] [H18]
[
[

Lapa 1(4)

H21ADistance (1): 15 KP6,9 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 1989 Artidrs Paulins LatviaTEAM

2. 1973 Otars Putralis Smiltene
H21BDistance (2): 15 KP5,6 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 1962 Guntars Cirulis Smiltene

2. 1965 Janis Nulle Blome

3. 1937 Guntis Zivers Smiltene

4. 1984 Aigars Savickis VAS]

5. 1903 Janis Bormanis grundzale

6. 1947 Egils Butka Smiltene

7. 1975 Janis Kupriss Grundzale
H35Distance (2): 15 KP5,6 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 1956 Aigars Dudelis smiltene

2. 1968 Maris Stabins Grundzale
H18Distance (2): 15 KP5,6 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 1988 Janis Dudelis smiltene
D21ADistance (3): 14 KP4,6 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 1946 Jana Butka Smiltene

2. 1986 Vita Cirule Smiltene
H45Distance (3): 14 KP4,6 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 2302 Janis Ltsa Meridians

2. 1997 Juris Bérzins Blome

1971 Valdis Paeglis Azimuts
1953 Maris Lapins Azimuts

H16Distance (3): 14 KP4,6 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

1. 1944 Ilmars Kaukitis Azimuts
D21BDistance (4): 12 KP3,9 km

# Vards, Uzvards Kolektivs

Rezultats
00:49:35
00:55:37

Rezultats
00:54:17
00:54:26
00:54:48
01:03:23
01:04:35
01:05:01
01:26:02

Rezultats
00:56:13
00:58:07

Rezultats
01:03:11

Rezultats
01:02:28
01:07:06

Rezultats
00:39:53
00:58:16
DO

DO

Rezultats
00:42:27

Rezultats

Punkti
1000
891

Punkti
1000
998
994
857
842
833
630

Punkti
1000
967

Punkti
1000

Punkti
1000
929

Punkti
1000
680

Punkti
1000

Punkti
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1. 1964

Inga Karklina

D40Distance (4): 12 KP3,9 km

#
1. 1982
2. 1941

Vards, Uzvards
Gundega Strazdina
Vésma Selga

D18Distance (4): 12 KP3,9 km

#
1. 1991

Vards, Uzvards
Rendte Lapina

HS50Distance (4): 12 KP3,9 km

#

1. 2203

2. 480

3. 2296
1948

Vards, Uzvards

Janis Biezais

Janis Skruzmanis
Anatolijs Stainmilers
Andrejs Riekstins

H21CDistance (5): 13 KP3,7 km

#
1. 1905
2. 1958

1954

Vards, Uzvards
Ingus Selevskis
Andris Lacbergs
Haralds Utans

H14Distance (5): 13 KP3,7 km

1911
1912
1936
1908
1904
1974
1992

oy U1 W N 3

Vards, Uzvards
Artidrs Gulbis
Marting Orovers
Vents Lupkins
Kristaps Sijats
Edgars Spirido
Alvis Puzulis
Janis Nulle

D21CDistance (6): 11 KP3,3 km

#
1. 2310
2. 1981

1949

Vards, Uzvards
Antra Kikute
Anita Beitika
Inga Kalnina

DS0Distance (6): 11 KP3,3 km

#
1. 1901

Vards, Uzvards
Andra Veita

Hé60Distance (6): 11 KP3,3 km

#
1. 2217
2. 2071

Vards, Uzvards
Guntis Upacers
Janis Barvikis

H12Distance (7): 7 KP2 km

#

1. 1983
2. 2318
3. 1928
4. 1952
5. 1906

Vards, Uzvards
Péteris Beitiks
Miks Bérzins
Oskars Viksna
Artis Gulbis
Davis Ozolin$

Valka

Kolektivs
Azimuts
Valka

Kolektivs
Azimuts

Kolektivs
Senjors
Prizma
Seda
Smiltene

Kolektivs
Valka
Smiltene
Valka

Kolektivs
Grundzale
Grundzale
Smiltene
Smiltene
Birzuli
Grundzale
Blome

Kolektivs
Kitkuti
Grundzale
Smiltene

Kolektivs
Riga

Kolektivs
senjors
valmiera

Kolektivs
Varini
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grndzale

01:31:27

Rezultats
01:03:56
01:22:55

Rezultats
00:42:27

Rezultats
00:47:00
01:01:33
01:04:33
DO

Rezultats
01:09:36
01:15:16
DO

Rezultats
00:49:21
00:50:55
01:17:28
01:39:25
01:39:44
01:48:03
DO

Rezultats
00:56:04
00:56:38
DO

Rezultats
01:10:19

Rezultats
00:40:29
01:02:53

Rezultats
01:03:47
01:04:51
01:04:59
01:05:19
01:05:22

1000

Punkti
1000
770

Punkti
1000

Punkti
1000
766
731

0

Punkti
1000
923

0

Punkti
1000
973
673
496
495
456

0

Punkti
1000
994

0

Punkti
1000

Punkti
1000
644

Punkti
1000
984
983
974
973

Lapa 2(4)
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D10Distance (8): 5 KP1,7 km

# Vards, Uzvards
1. 1933 Anete Cama
2. 1977 Zanda Stabina

H10Distance (8): 5 KP1,7 km

# Vards, Uzvards
1. 1996 Valdemars Nulle
2. 2307 Péteris Kikuts

# 1Distance (H21A): 15 KP6,9 km

# Vards, Uzvards
1. 1989 Artidrs Paulins
2. 1973 Otars Putralis

# 2Distance (H21B,H35,H18): 15 KP5,6 km

Vards, Uzvards
1962 Guntars Cirulis
1965 Janis Nulle
1937 Guntis Zivers
1956 Aigars Dudelis
1968 Maris Stabins
1988 Janis Dudelis
1984 Aigars Savickis
1903 Janis Bormanis
1947 Egils Butka
1975 Janis Kupriss

O WO Jo) U W - FHE

=

# 3Distance (D21A,H45,H16): 14 KP4,6 km

Vards, Uzvards
2302 Janis Lusa
1944 TIlmars Kaukitis
1997 Juris Bérzins
1946 Jana Butka
1986 Vita Cirule
1971 Valdis Paeglis
1953 Maris Lapin$

U W N - 3

Kolektivs
Grundale
Grundzale

Kolektivs
Blome
Kikuti

Kolektivs
LatviaTEAM
Smiltene

Kolektivs
Smiltene
Blome
Smiltene
smiltene
Grundzale
smiltene
zZS3
grundzale
Smiltene
Grundzale

Kolektivs
Meridians
Azimuts
Blome
Smiltene
Smiltene
Azimuts
Azimuts

# 4Distance (D21B,D40,D18,D16,H50): 12 KP3,9 km

Vards, Uzvards
1991 Renate Lapina
2203 Janis Biezais
480 Janis Skruzmanis
1982 Gundega Strazdina
2296 Anatolijs Stainmilers
1941 Vésma Selga
1964 Inga Karklina
1948 Andrejs Riekstins

<o U WN 3

# SDistance (H21C,H14): 13 KP3,7 km

Vards, Uzvards
1911 ArttGrs Gulbis
1912 Martins$ Orovers
1905 Ingus Selevskis
1958 Andris Lacbergs
1936 Vents Lupkins
1908 Kristaps Sijats
1904 Edgars Spirido
1974 Alvis Puzulis
1954 Haralds Utans
1992 Janis Nulle

O J o U WN R H

Kolektivs
Azimuts
Senjors
Prizma
Azimuts
Seda
Valka
Valka
Smiltene

Kolektivs
Grundzale
Grundzale
Valka
Smiltene
Smiltene
Smiltene
Birzuli
Grundzale
Valka
Blome

Rezultats
00:22:17
00:29:11

Rezultats
00:19:23
00:27:18

Rezultats
00:49:35
00:55:37

Rezultats
00:54:17
00:54:26
00:54:48
00:56:13
00:58:07
01:03:11
01:03:23
01:04:35
01:05:01
01:26:02

Rezultats
00:39:53
00:42:27
00:58:16
01:02:28
01:07:06
DO

DO

Rezultats
00:42:27
00:47:00
01:01:33
01:03:56
01:04:33
01:22:55
01:31:27
DO

Rezultats
00:49:21
00:50:55
01:09:36
01:15:16
01:17:28
01:39:25
01:39:44
01:48:03
DO

DO

Lapa 3(4)

Punkti
1000
762

Punkti
1000
708

Punkti
1000
891

Punkti
1000
998
994
1000
967
1000
857
842
833
630

Punkti
1000
1000
680
1000
929

0

0

Punkti
1000
1000
766
1000
731
770
1000

Punkti
1000
973
1000
923
673
496
495
456
0

0
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# 6Distance (D21C,D50,D14,H60): 11 KP3,3 km

Vards, Uzvards
2217 Guntis Upacers
2310 Antra Kikute
1981 Anita Beitika
2071 Janis Barvikis
1901 Andra Veita
1949 Inga Kalnina

gD W N 3

# TDistance (D60,D12,H12): 7 KP2 km

Vards, Uzvards
1983 Péteris Beitiks
2318 Miks Bérzins
1928 Oskars Viksna
1952 Artis Gulbis
1906 Davis 0Ozolins

G W N 3

# 8Distance (D10,H10): 5 KP1,7 km

Vards, Uzvards
1996 Valdeméars Nulle
1933 Anete Cama
2307 Péteris Kikuts
1977 Zanda Stabina

B wW N 3

Kolektivs
senjors
Kitkuti
Grundzale
valmiera
Riga
Smiltene

Kolektivs
Varini
Grundzale
Grundzale
Grundzale
Grndzale

Kolektivs
Blome
Grundale
Kikuti
Grundzale

Rezultats
00:40:29
00:56:04
00:56:38
01:02:53
01:10:19
DO

Rezultats
01:03:47
01:04:51
01:04:59
01:05:19
01:05:22

Rezultats
00:19:23
00:22:17
00:27:18
00:29:11

Lapa 4(4)

Punkti
1000
1000
994
044
1000

0

Punkti
1000
984
983
974
973

Punkti
1000
1000
708
762

Pavisam $aja karta piedalijusies 52 dalibnieki
© Tak-Soft 2001-2005 http://www.tak-soft.com SPORTident ME:3.3 [2006.131] @ 2006.08.23. 21:05:47 Smiltenes OK Azimuts




